
RESOLUCION N°: 0472
G A a¿Í¿K z¿vy CORRIENTES, 2 3 SEP 2021

VISTO el Expediente TAD 09-2021-02873, en el cual la Directora de la Carrera 
Profesorado en Biología, eleva los integrantes de la Comisión de Carrera; y

CONSIDERANDO que por Resolución N° 215/21 CD se designó a la Dra. 
Francisca Milano como Directora de Carrera;

QUE el Centro de Estudiantes eleva los miembros estudiantiles de la comisión;

QUE la Secretaría Académica de la Facultad aconseja dar curso favorable a lo
solicitado.

LO aconsejado por la Comisión de Enseñanza y Planes de Estudio, criterio 
compartido por este cuerpo en la sesión del día 23/09/2021 .-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 
R E S U E L V E :

ARTICULO Io) CONSTITUIR la Comisión de Carrera del Profesorado en Biología, presidida por 
la Directora, Dra. Francisca Milano, en un todo de acuerdo a lo establecido por Resolución N° 
232/09 CD, a partir de la presente y por el término de 2 (dos) años, con los miembros que se 
mencionan a continuación:

TITULARES
Docentes
Prof. Sandra Teresita Obregón 
Prof. Osvaldo Arbino 
Alumno: Gladys Mabel Meza 
Egresado: Paola Benítez Ibalo

SUPLENTES
Docentes
Prof. David Iriart
Prof. Patricia Graciela Ramírez
Alumno: Florencia Agustina Wilhjelm
Egresado: José Luis Acosta

ARTICULO 2o) REGISTRESE. Comuniqúese con copias al Departamento, al Área TIC y a los 
interesados. Archívese.
RMR/YV.-

uü2 W*
Secretad® ^
F.A.C.E.N.A.-'U.N.N.t-


